



NHK Group ApS

Trunderupvej 26

5683 Haarby

ÅRSRAPPORT

1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. marts 2020

Henning Dahl Nielsen
Dirigent

CVR NR. 28892853

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

NHK Group ApS
Trunderupvej 26
5683 Haarby

Telefon: 46 92 88 70
CVR-nr.: 28 89 28 53
Kommune: Assens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Dahl Nielsen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2
1000 København K

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af maskindele i rustfrit stål til udenlandske virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 214 t.kr. er efter ledelsens opfattelse både forventent og tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	-215.107	670.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-208.000	0
DRIFTSRESULTAT	-423.107	670.702
Andre finansielle omkostninger	0	-14
RESULTAT FØR SKAT	-423.107	670.688
Skat af årets resultat	209.251	-55.064
ÅRETS RESULTAT	-213.856	615.624
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-213.856	615.624
DISPONERET I ALT	-213.856	615.624

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.366.000	2.080.000
Immaterielle anlægsaktiver	2.366.000	2.080.000
ANLÆGSAKTIVER	2.366.000	2.080.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.559	116.671
Andre tilgodehavender	76.020	79.417
Udskudt skatteaktiv	258.845	49.594
Tilgodehavender	397.424	245.682
Likvide beholdninger	113.168	374.746
OMSÆTNINGSAKTIVER	510.592	620.428
AKTIVER	2.876.592	2.700.428

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission	375.000	375.000
Overført resultat.....	-64.323	149.533
2 Egenkapital	1.310.677	1.524.533
Ansvarlig lånekapital.....	1.000.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	549.087
Anden gæld	20.001	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	545.914	616.808
Kortfristede gældsforpligtelser	565.915	1.175.895
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.565.915	1.175.895
PASSIVER	2.876.592	2.700.428
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2019	2018
1 Antal personer beskæftiget			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit		1	1
		<u>1</u>	<u>1</u>
		Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	1.000.000	0	1.000.000
Overkurs ved emission	375.000	0	375.000
Overført resultat.....	149.533	-213.856	-64.323
	<u>1.524.533</u>	<u>-213.856</u>	<u>1.310.677</u>
		Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital.....		1.000.000	0
		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Ingen.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			